
УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 172) 
 

 

                                                           Н А К А З 

 

23.10.2023                      м. Харків                № 28-АГ 

 

Про початок опалювального сезону 

у КЗ Харківський ліцей  № 172  

Харківської міської ради 

 

Відповідно до п. 7 ч. 3 ст. 4, ст. 21 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», п. 8 постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 

680 «Про затвердження Правил надання послуг з постачання теплової енергії і 

типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», 

керуючись ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання розпорядження Харківського міського голови від 20.10.2023 № 24/1 

«Про початок опалювального періоду 2023-2024 років у місті Харкові», наказу 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 23.10.2023 № 144 «Про початок 

опалювального сезону в закладах освіти м. Харкова», наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради від 23.10.2023 року      

№ 25-аг «Про початок опалювального сезону у закладах освіти Київського району 

м. Харкова» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Петушковій Л.В., заступнику директора з господарської роботи: 

1.1. Розпочати опалювальний сезон у закладі освіти.  

 З 23.10.2023 

1.2. Вжити необхідних заходів щодо запуску внутрішньобудинкових систем 

опалення приміщень у закладі  освіти. 

 З 23.10.2023 

1.3. Забезпечити постійне чергування  технічних працівників у закладі освіти. 

      До пуску тепла 

1.4. Надавати інформацію до Управління освіти про хід проведення запуску 

внутрішньобудинкових систем опалення приміщень у закладі освіти о 08.00 

щоденно за телефоном 050-238-84-41. 

    До завершення пуску тепла 

4. Щипановій О.В., заступнику директора з НВР, розмістити цей наказ на 

офіційному сайті ліцею.  

До 23.10.2023 



5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЛ № 172 оригінал підписано Олександра УТКІНА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Петушкова Л.В. 

 

Щипанова О.В. 

 

 

 
 


